SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PROGRAMA BOLSA ATLETA

 EDITAL N° 01 /2022/PROEN/IFAP

PROGRAMA BOLSA ATLETA

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Atleta, no uso de suas

atribuições legais torna público a divulgação do resultado da interposição de recursos do

resultado preliminar, referente ao Edital N° 01/2022/PROEN/IFAP.

Ordem Candidato Situação

01 Eduardo dos Santos Viegas  Indeferido

02 Genival Ferreira dos Santos Júnior  Deferido

03 Jessica Patricia Santos da Conceição  Indeferido

04 Maria Vitória Morais de Oliveira  Indeferido

05 Izabele Melonio de Jesus  Deferido

Macapá(AP), 22 de fevereiro de 2022.

Comissão de elaboração do Edital Programa Bolsa Atleta

Portaria N° 1527/2021 – GAB/RE/IFAP